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BODY – CIAŁO
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NUMBERS 1–10 – LICZBY 1–10
Pokoloruj ramki na kolor żółty. Następnie, według własnego pomysłu, pokoloruj obrazki.
Rozetnij karty wzdłuż przerywanych linii. Wycięte karty pomieszaj i rozłóż przed sobą. 
Teraz spróbuj dopasować słowo do obrazka. Jeśli odwrócisz karty, a znaczki w parze będą 
takie same, oznacza to, że poprawnie wykonałeś zadanie. 

ONE

TWO

THREE

FOUR

FIVE

1

2

3

4

5



– 6 –


